

Oferta Achizitie obiecte inventar comunicatii - ADV1385743

I.D.: 87506938

Data publicarii	25.09.23	Coduri CPV	32420000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	16.983,89 RON - 16.983,89 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Oferta Achizitie obiecte inventar comunicatii - ADV1385743 Nr crt. Produse/Servicii Buc Pret unitar Lei fara TVA Valoare Lei fara TVA 1 camera supraveghere - Camera exterior Hikvision, Ultra low light, 5 MP, lentila 3.6mm, IR 80m, DS-2CE16H8T-IT5F3.6 4 225.04 900.15 2 camera supraveghere exterior - Camera exterior Hikvision, Ultra low light, 5 MP, lentila 3.6mm, IR 80m, DS-2CE16H8T-IT5F3.6 3 225.04 675.11 3 SDV tester fibra optica - Tester fibră optică UNI-T UT693D 1 296.70 296.70 4 casca audio - Casti Audio-Technica ATH-M50xSTS USB Digital Negru 11 1162.90 12791.87 5 modem internet 5G cu port pt antena externa - Router 5G Wireless Tenda 5G03, AX1800, Dual-Band, 1750Mbps, 802.11ax | Wifi 6 | AX 1800 | Porturi LAN 2 Gigabit | Antena 8 interne, 2 interne WIFI, 2 porturi antena TS-9 , port de SIM| CPU 7nm Quad Core 2 GHz | Negru 1 1703.49 1703.49 6 antena 5G pentru exterior - Antena duala A4011 MiMo 5G | 4G, castig 2x10,5 dBi pt. dispozitive cu 2 conectori. Sistem antene Yagi MiMo banda ultra larga 700-3800 MHz + 2 x adaptor port TS9 1 616.59 616.59
